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DIRECŢIA AMENAJAREA TERITORIULUI ŞI URBANISM 
Compartimentul Autorizare, Avizare şi Control / Compartimentul Urbanism si Amenajarea Teritoriului 
 
Lista anunţurilor de începere a execuţiei lucrărilor de construcţii în anul 2017 – luna aprilie  
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5297/ 

10.04.2017 

 

11.04.2017 

 

4/4993/ 

10.04.2017 
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Pupăză Roșu 

Sevastian – primar 

com. Stolnici 

 

 

Modernizare drum de acces la 

exploatațiile agricole în com. Stolnici, 

jud. Argeș - rest de executat 

 

Com. Stolnici 

 

 

2 

 

    6535/ 

27.04.2017 

 

26.04.2017 

 

5/5524/ 

24.04.2017 

 

12 

 

12 

 
Ciobanu Alexei 

Cristian – primar 
comuna Cepari 

 

 
Amenajare teren sintetic în comuna 

Cepari sat Ceparii Pământeni, jud. Argeș 

 
Com. Cepari 

 


